1

2025年４月28日

各 位

会 社 名 トレイダーズホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 金丸 貴行

（東証スタンダード市場・コード 8704 ）

問合せ先 常務取締役 新妻 正幸

（TEL 03-6736-9850（代表））

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

2025 年４月 24 日付で、株式会社Ｋパワーが当社のその他の関係会社に該当することとなりましたので、下

記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動に至った経緯

2025 年４月 28 日付で、株式会社Ｋパワーより大量保有報告書（変更報告書 No.35）が関東財務局に提

出され、同社が保有する当社株式の議決権比率が 20％以上であることを確認いたしました。これに伴い、

同社は、当社のその他の関係会社に該当することとなりましたのでお知らせいたします。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 株式会社Ｋパワー

（２） 所 在 地 東京都品川区上大崎二丁目７番 26号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 金丸 武嗣

（４） 事 業 内 容 有価証券、暗号資産の保有、運用、管理及び売買、経営コンサルティング等

（５） 資 本 金 ５百万円

（６） 設 立 年 月 日 平成 18年８月 17日

（７） 純 資 産 79百万円

（８） 総 資 産 2,085百万円

（９） 大株主及び持株比率 金丸武嗣 100%

（10）
上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係

資 本 関 係 当社の主要株主である筆頭株主であります。

人 的 関 係
当社代表取締役副社長金丸武嗣が代表取締役でありま

す。

取 引 関 係 該当事項はありません。

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2025年３月 31日現在）
－

49,240個

（18.21%）

-個

（-％）

49,240個

（18.21%）

異動後 その他の関係会社
58,754個

（21.72%）

-個

（-％）

58,754個

（21.72%）

2

（注）議決権所有割合は 2025年３月 31日現在の発行済株式総数 29,538,647株から議決権を有しない

2,498,947株を控除した総株主の議決権の数 270,397個を基に、小数点第三位を切り捨ての上で算出し

ております。

４． 開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

株式会社Ｋパワーは新たにその他の関係会社に該当し、開示対象となる非上場の親会社等に該当いたし

ます。

５． 今後の見通し

本件は創業家の個人及び関連会社内での異動に伴うものであり、今後の見通しについて特に記載すべき

事項はございません。

以 上